
 

 

 

Uchwała Nr 18/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 lutego 2013 r.  
w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Jego Ekscelencji Księdzu 

Arcybiskupowi Metropolicie Preszowskiemu Jánowi Babjakowi SJ 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 6 i § 28 ust. 1 pkt 10 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych,                         

po zapoznaniu się z recenzjami, Senat postanawia nadać tytuł doktora honoris causa                   

Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi Metropolicie Preszowskiemu Jánowi Babjakowi SJ. 

Senat pragnie w ten sposób uhonorować osiągnięcia naukowe dokumentujące prześladowanie 

katolików w okresie totalitaryzmu komunistycznego oraz działalność społeczno-

duszpasterską wyrażającą się w budowaniu nowej jakości życia społecznego w duchu 

dialogu, pojednania i rozwoju społecznego.    

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

Przewodniczący Senatu 
 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


